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G]yKATA E SHKAlrfes sE p4RE E Tt]REEKsloNIT TE    .-   GUITEHHEM SHKonER

Nr.£C83prot Shkoder,  me date j2£12.2023

Nr..e?.9..y:aNt?=.12.2o23

Pe'r
"Shpallje konkurrimi per vende te lira pune hepermjet procedures se levizjes paralele ,    dhe

pranimit he sherbimin civil gjyqesor ne hategorine ekzekutive

Ne mbeshtetje te nenit 38 te liar it nr.98/2016 "PGr orgr#z.zz.mj.77 e p2ts'%fe/z./ g7tyqGsor 776. J2ep#b/7ife.7z e

Sfegzz)GrisG"  i  ndryshuar,  nenet  114,117 e vijues te  Kodit te Procedurave Administrative,  Vendimit

nr.622, date  10.2.2020 te Keshillit te Larte Gjyqesor "Pe.r /6.w.z/.e# porcz/c/e,  77grz.//.e77 77G defyrG c7f7c

prc777i`mj.#   rzG.  s7iGrdz.mz.#   cz.vz./  g7.);qGsor",   Udhezimit   nr.85,   date   11.03.2021   te   Keshillit  te   Larte
Ctwofesor  `Cper  procesin  e  plotesimit  te  vendeve  te  lira  he  sherbimin  civil  gjyqesor  nepermjet

procedures  se  levizjes  paralele,  ngritjen  he  detyre  dhe  pranimin  ne  sherbimin  civil  ¥jyqeso7" ,
Vendimit   nr.    150   date   29.03.2023   te   KLGJ-se   "PGr   A4lz.rc7/i.mz.7¢   a   Jtrcg#//c7ve   bT/cz#c7flr/a,   pG.r

Organigramen, pershktrimin e detyrave dhe pergjegjesive te pozicioneve te hepunesve civil gjyqesor
dhe  punonjesve  te  te  tjeri!  te  Gjykatave  te  Shhalles  se  Pare  te  Juridiksionit  le  Pergjiihshem  ,
ha/egorj.fl c JT c}7!e  e  JtT,  me eyrcr srfeG.rbz.mz./",  Vendimit nr.  483  prot,  date  31.03.2019   te   Keshilli  i

Gjykates  prane  Gjykates  Rrethit  Gjyqesor  Shkoder,  "PG.r  c7e/cz/.j.rmz.77  e pozz.c!.o#cve  /6. p##Gs pG.r

punonjesit e Gjyhates se Shhalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shhoder dhe miratimin e
pcirsfrtrz.fflz./ /G. defy7`ove  c}7ze pG.rg7.eg7.G.sj.ve",   ne  vijim  edhe  te  VKM-se  nr.  325  date  31.05.2023,  si
dhe referuar shkreses #r.  /9J/ date  16.11. 2023 te kancelares drejtuar KLGJ-se , ku kjo e fundit

ka  konfirmuar  mospatjen  e  listes  pritese  per  pozicionet  e  lira me  shkresen  nr. 6043/1

22.I/.2023  (Ivy.J9JJ/J  z7ro/.  cfafG  23.jJ.2023   te  Gjykates  se  Shkalles  se  Pare  te  Juridiksionit  te

Pdrgjithshem Shkoddr);

VENDOSI:

•     Te shpa[le procedurat  per levizje paralele dhe pranimin ne sherbimin civil si me poshte  :

I.   2  (dy)  pozicione  sekretar/e  gjyqesor/e,  prane  Gjykates  se  Shkalles  se  Pare  te
Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder , kategoria  ekzekutive IV-  I.

2,    1 (nje) pozicion specialist arkive, prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit
te  Pergjithshem  Shkoder  specialiste  arkive",  Sektorit  te  Kordinimit  te  Zyrave  te
Sherbimit dhe Protokoll /Arkive, kategoria  ekzekutive IV-2.



'

•     Ky  vendim  hyn  ne  fuqi  menjehele  dhe  publikohet  ne  faqen  zyrtare  te  gjykates,  si  dhe  i

komunikohet  KLGJ-se  dhe edo  gjykate  se  bashku  me  njoftimet per shpallje  bashkelidhur
ketij vendimi.
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